




”Vi er et ejendomsudviklingsselskab, som 
arbejder i gensidig respekt og generøsitet”

Anette Krarup
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KÆRLIGHED

Kærlighed er en buket af gode værdier, der, for os, handler om 
at kunne give noget tilbage. Generøsitet, ordentlighed, gensidig 
respekt, glæde og stolthed. Ord, der beskriver de værdier vi ønsker 
at føre ind i de boliger og byrum, vi giver tilbage til samfundet.

Vi mener, at disse værdier skal flyde igennem processen, selve 
byggeriet, og udmønte sig i den livskvalitet, som vi tror på vil 
opstå i ethvert byggeri, der kommer ud af denne tilgang.

Kvalitet i boligrum er ikke kun en menneskeret 
– det er en grundlæggende nødvendighed.
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’Visionsmodning’ danner grundlag for alle vores projekter i form af 
formidling. Vi sørger for, at vores vision får så meget substans, at alle 
involverede parter får indblik i og tager ejerskab til projektet. Både i 
udviklingsprocessen og i byggefasen. 

Visionsmodning er vores måde at tilgå et projekt i visheden om, at en 
vision både skal være tydelig og samtidig kan ændre sig i processen 
i samarbejdet med vores team. I arbejdet med visionen indgår dels 
registrering af det givne sted, analysen og værdisætningen af projektet 
som helhed på lige netop dette sted. 

Vi formulerer en klar vision for det, vi ønsker, at vores arkitekter skal 
arbejde ud fra i respekt for stedet og de mennesker, der allerede er 
i området. Det skaber den åbne dialog, som vi ønsker i udviklings
processen. Med denne tilgang ser vi en mulighed for at optimere 
den måde, vi skaber projekter på, og ved at arbejde holistisk i hele 
forløbet og dermed skabe byggeri der er bæredygtigt – både 
æstetisk, socialt og ressourcemæssigt.

Med en klar vision fra starten, engagerer vi vores team 
og får dermed skabt et udgangspunkt og en rød tråd, 
som vi alle kan navigere efter i processen.

VISIONSMODNING
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Fællesskaber og dedikerede teams på tværs af fagligheder under
støtter den gode proces, og vi tror på, at man både  får en god og 
lærerig udvikling af selve byggeriet, og at den endelige bygning 
vil bære præg af, at alle på teamet har arbejdet sammen i gensidig 
tillid.

Vi har ikke kun fokus på det færdige resultat men er fuldt ud 
koncen trerede om selve processen, der prioriteres og tages 
alvorligt. Projektet er en helhed, som vi deltager i hele vejen. Vi 
er optagede af at skabe gode rammer for samarbejde i den faste 
overbevisning, at det er grundlaget for, at et projekt skal lykkes. 

PROCES

Vi er ydmyge over for hvert eneste byggeprojekt, vi 
arbejder med og har et øje på alle dele i processen.
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Selvom der kan gå en rum tid, før alle parter er igang med selve 
byggeriet, så involveres alle fra starten af et projekt. Når hele teamet 
har mødt hinanden i de indledende faser, er det vores erfaring, at 
der opstår værdifulde tværfaglige relationer, udveksling af gode 
ideer og nye spændende handlemønstre – og nye faglige metoder.

Alt i alt kan en grundig opstart løfte et projektforløb op til en positiv 
og givende oplevelse for alle. Og ikke mindst kan det afstedkomme, 
at vi får mulighed for at udvikle innovative og bedre løsninger, der 
kan ses i både byggeri og budget.

TVÆRFAGLIGHED

Det er kombinationen af at se noget for sig, som ikke 
eksisterer, og sætte det rigtige hold til opgaven, som 
for os gør det interessant at arbejde med udvikling af 
boliger og byrum.
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Vi ønsker helhjertet at bidrage med bæredygtigt byggeri, der står 
på et fundament af ordentlighed og glæde. For os handler det om 
at finde balancen mellem det vi ønsker, og det som er muligt. Vi 
arbejder ud fra et bæredygtigt standpunkt og altid med stedets 
verdensmål for øje.

Kundens behov og stedets specifikke karakter er vores udgangspunkt. 
Vi har stor respekt for de steder vi bygger og går ydmygt til værks 
fordi vi er overbeviste om, at det er den bedste start på udvikling 
og forandring generelt. Når vi fjerner noget, erstatter vi det med 
noget andet, der forbedrer det eksisterende eller tilfører noget, der 
mangler på stedet.

BÆREDYGTIGHED

Vi ser på det hele menneske og skaber boliger i en 
kærlig ånd og i ydmyghed over for det store ansvar 
det er at bygge noget så livsnødvendigt, som den 
base en bolig er.
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LOVE TEAMWORK

Et fasttømret samarbejde i hele processen er vores mål, og vi 
 udvikler projekter i troen på, at vi, med dyb faglighed og en visionær 
tilgang, kan skabe merværdi i alle led.

Ordentlighed i samarbejdet, på tværs af brancher, er en grundindstilling 
i vores virke. Vi starter hvert projekt med at sætte et hold med den 
rette faglighed. Vi lytter til vores samarbejdspartnere og bringer alles 
kompetencer i spil fra starten, for på den måde at skabe ejerskab, 
engagement og fælles fodslag.

Kommuner og borgere er vigtige medspillere, og er derfor naturlige 
dele af vores team. Borgerinddragelse anser vi som essentielt i forhold 
til at bygge noget, som vil blive accepteret lokalt og værdsat over tid.

Teamwork, passion og generøsitet er de kerneværdier, 
vi arbejder ud fra.
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Vi har formuleret 11 ’håndslag’, som vi ønsker skal danne grundlag for 
det gode og inspirerende samarbejde, vi vil opnå i ethvert team.

Vi arbejder med et fælles mål om at skabe et projekt af høj og bære
dygtig kvalitet, og forpligter os til løbende at forventningsafstemme 
med alle samarbejdspartnere. Vi inkluderer kommunen, såvel som 
borgerne, som vi anser som en naturlig del af vores team, fordi vi 
mener, vi kun kan lykkes i et stærkt og tværgående samarbejde.

HÅNDSLAG

Vi vil arbejde med byggeriet i kærlighed.

1.    Vi vil arbejde med byggeriet i kærlighed

2.    Vi vil arbejde i gensidig respekt

3.    Vi vil arbejde med transparens i alle dele af processen

4.    Vi ønsker generøsitet i byggeriet og processen

5.    Vi sætter os grundigt ind i det sted vi skal bygge

6.    Vi insisterer på tværfagligt og cirkulært samarbejde

7.    Vi forventer at alle i teamet involverer sig positivt

8.    Vi forventer at alle er indstillede på at levere et godt stykke arbejde

9.    Vi vil være synlige og tilgængelige ved løbende dialog og nærhed

10.  Vi forventer at alle er forberedte så vi undgår at spilde hinandens tid

11.  Vi sætter rammerne sammen i tillid og generøsitet
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KOMPETENCER

Generous er en tværfaglig og dynamisk virksomhed. Vi har arbejdet 
med udvikling af bolig og erhverv i både større og mindre skala, hen 
over de seneste 30 år. 

Bl.a. Irmabyen i Rødovre, Mikadohouse i Ørestad, rækkehusprojekter m.fl.

Derudover har vi stor erfaring med idéudvikling og programmering 
indenfor byudvikling, arkitektur og retail.

Det gode samarbejde er en del af vores DNA, og det er en vigtig 
drivkraft i vores arbejde. Vi fokuserer på stærke relationer og sam
arbejdsaftaler, som supplerer vores kompetencer, så vi kan gøre det, 
vi er gode til – nemlig at være kreative og procesorienterede. 

Vores aktuelle portefølje af sager er af meget forskellig karakter og 
tæller både vores egne sager på Kollekollevej i Værløse, Fuglekvarteret 
i Hvidovre, Søagerhusene i Egedal samt udviklings opgaver i Svendborg, 
Aarhus, Stenløse og Roskilde, hvor vi driver f.eks. lokalplansprocesser, 
konceptudvikling til social bæredygtighed på en kommunal plads. 

Se mere på generous.dk og på de respektive hjemmesider (se th.)

For the love of buildings.

TINGHAVERIET
Udviklingsopgave hvor Svendborg Bycenter 
transformeres til et mødested med en 
kombination af boliger og butikker.
tinghaveriet.dk

FUGLEKVARTERET
Nyt og bæredygtigt 

boligkvarter i Hvidovre.
fuglekvarteret.dk

KOLLEKOLLEVEJ
Et nyt vartegn for Værløse.

kollekollevej39.dk

SØAGERHUSENE
Smørumnedres nye attraktive, 

grønne boligområde.
soeagerhusene.dk

THURINERHUSENE
Boliger lige ud til vandet, og med 
udsigt til det skønne Sydfynske Øhav.
thurinerhusene.dk

https://tinghaveriet.dk
https://fuglekvarteret.dk
https://kollekollevej39.dk
https://kollekollevej39.dk
https://soeagerhusene.dk
https://thurinerhusene.dk


generous development

www.generous.dk
LinkedIn generous-lovebuildings

instagram generous_lovebuildings

Charlottenlund Slot
Jægersborg Allé 1    
2920 Charlottenlund




